
 

  
Všį "Pajusk adrenaliną savyje" Adresas: Miško g. 3, Svilonėlių k., LT-55323 Jonavos r. Įmonės kodas:  

305913961 Direktorius Karolis Krukauskas Mob. +37060369499 el. Paštas 

pajusk.adrenalina.savyje@gmail.com 

  ________________________________________________________________________________  

 

Jonavos Downhill Taurė 

  

  

  

  

  

  

   

 

 

VARŽYBŲ ORGANIZATORIAI : 

VŠĮ "Pajusk adrenaliną savyje" Adresas: Miško g. 3, Svilonėlių k., LT-55323 Jonavos r.; 

 

 

mailto:pajusk.adrenalina.savyje@gmail.com


VARŽYBŲ REGLAMENTAS 

  

I. VARŽYBŲ BENDROSIOS TAISYKLĖS.  

1.1. Reglamento tituliniame lape privalo būti: 

• Pavadinimas 

• Renginio data 

• Organizatorius 

Tikslas: 

Populiarinti Downhill (greitąjį nusileidimą) (DH) kaip kalnų dviračių sporto šaką Lietuvoje ir 

pritraukti į Lietuvoje rengiamas varžybas naujų dalyvių. Nustatyti geriausius Lietuvos greitojo 

nusileidimo dviratininkus. Skatinti aktyvų gyvenimo būdą jaunimo tarpe. 

1.2. Oficialus varžybų asmuo: 

• Roberta Dranseikaitė - Registratūra. 

• Karolis Krukauskas – Vyriausiasis varžybų teisėjas. 

• Kamilė Lauciūnatė - Trasų prižiūrėtoja. 

• Teisėjo padejėjai. 

Vieta ir laikas: 

Jonavos Joninių slėnis  

2024 04 27-28d. 

Varžybų eiga: dvi dienos – šeštadienis ir sekmadienis. Dalyvavimas patvirtinamas šeštadienį. Laikai 

pagal dienas* (gali keistis dėl įvairių priežasčių). 

  

Šeštadienis: 

10:00 val. – 15:00 val. Registracija. 

11:00 val. – 16:30 val. Treniruotės. 

Sekmadienis (varžybų diena): 

9:30 val. – 10:30 val. Registracija. 

10:00 val. – 12:00 val. Treniruotės. 

12:00 val. – 12:30 val. Trasų patikrinimas. 

12:40 val. – 13:00 val. Briefingas. 

13:10 val. – 14:40 val. Pirmosios trasos važiavimas. 

15:10 val. – 16:10 val. Antrosios trasos važiavimas. 

30 min. po antrosios trasos važiavimo, bus rengiami apdovanojimai. 

 

 



II. TAURĖS ETAPO ĮSKAITA 

2.1. Įskaitinės taurės grupės: 

• Hobby HT. 

• Hobby FS. 

• Junior (grupė nuo 2006 m. iki 2010 m. gimimo). 

• Moterys. 

• E-bike . 

• Youth U14 (grupė nuo 2011 iki 2015 m. gimimo). 

2.2. Grupių apibrėžimas: 

• Hobby HT startuoja sportininkai su Hardtail tipo dviračiais. Ir vyresni negu 18 m.. 

• Hobby FS startuoja sportininkai su Full suspension dviračiais. Ir vyresni negu 18 m. 

• Junior grupėje startuoja dalyviai, kurie yra gimę tarp 2006 m. - 2010 m. 

• Moterys grupėje startuoja dalyviai, kuriems varžybų dieną yra suėję 19 metų ir daugiau. 

• E-bike grupėje startuoja sportininkai su dviračiais, kurių velenas turi pagalbinį variklį ir 

varžybų dieną yra suėję 19 metų ir daugiau. 

• Youth U14 grupėje dalyvauja dalyviai gimę tarp 2011 m. - 2015 m.. 

2.3. Pagrindinis varžybų teisėjas nustato dalyvio dviračio tinkamumą varžyboms bei patvirtina dalyvio 

priklausomybę tam tikrai grupei. 

Ant organizatorių blanko prieš varžybas pasirašydamas dalyvis patvirtina, kad susipažino su reglamentu 

ir atsako už save, o asmenys jaunesni negu 18 m. Turi turėt pasirašytą tėvų sutikimą. 

  

III. VARŽYBŲ TVARKA: 

Du važiavimai. Laimi tas, kuris įveikė trasą per trumpiausią laiką. 

Jei du ar daugiau laikų vienodi, laimi asmuo įveikęs trasą per trumpiausią laiką paskutiniame 

važiavime. 

Dalyviai startuoja pagal numerius mažėjimo tvarka savo grupėje,  

Dalyviai privalo prieš startą susipažinti su trasa ir sekti jos žymėjimus (juostas). 

Jei išvažiuoja už žymėtos trasos – grįžta tarp tu pačių kuoliukų iš kurių išvažiavo, kitaip „DSQ“. 

Kol dviratininkas trasoje, jis negali gauti pašalinių pagalbos ir turi susitvarkyti pats. 

Dalyvis laikomas finišavusiu, jei finišą kirto jis ir bent jau jo dviračio rėmas ir starto numeris. 

Trasą varžybų metu stebi maršalai, kurie švilpauja ir praneša apie pažeidimus vyr. Teisėjui. 

Oficialiose treniruotėse galima važiuoti tik turint šalmą, starto numerį ir patvirtinus savo dalyvavimą. 

Jei nesilaikoma kurios nors vienos iš šių taisyklių, dviratininkas gali gauti DSQ. 

Apie prileidimą prie starto ir dviračio tinkamumą sprendžia vyr. teisėjas. 



3. Dalyviams draudžiama važiuoti trasa, kai ji uždaryta (tarp varžybų važiavimų). Už taisyklės 

nepaisymą – DSQ, mokestis negrąžinamas. 

 Saugumo reikalavimai: 

• Visiems varžybų dalyviams PRIVALOMA dėvėti šalmą, taip pat kelių bei alkūnių apsaugas, 

jei pastarųjų nėra – privaloma vilkėti drabužį ilgomis rankovėmis ir kelnes, dengiančias visas 

kojas. 

• Patariama naudoti šalmus, dengiančius visą veidą, taip pat kelių, alkūnių, pečių bei nugaros 

apsaugas. 

4. Starto tvarka: 

• Dalyviai startuoja tokia tvarka: Moterys, Youth U14, Junior,  E-bike, Hobby HT, Hobby FS. 

IV. PARAIŠKOS, MOKESČIAI. 

4. Dalyviams, iš anksto užsiregistravusiems tinklalapyje, savo registraciją reikia patvirtinti likus parai 

iki startų . Registruojantis iš anksto reikia nurodyti savo vardą, pavardę, starto klasę. 

4.2.  Išankstinė registracija bus nutraukiama likus 24 valandom iki starto. 

4.3.  Jaunesniems negu 18 metų dalyviams būtina pateikti tėvų sutikimą.  

4.4.  Registruodamiesi varžybų dieną, visi dalyviai privalo pateikti galiojantį asmens identifikavimo 

dokumentą (pasą, tapatybės kortelę ir pan.) su nuotrauka, asmens kodu bei nurodyta gimimo data. 

4.5.  Dalyvavimo patvirtinimas ir numerių išdavimas vyks varžybų vietoje sumokėjus startini mokesti. 

4.6.  Dalyvio mokestis:   

- 40 Eur. Varžybų dienomis. 

- 30 Eur. Licencijuoti sportininkai moka šią sumą nepriklausant nuo datos. 

4.7.  Keltuvas, starto numeris bei pirmoji pagalba yra įskaičiuoti į startinį mokestį. 

4.8.  Visa startinio mokesčio suma grąžinama kai: 

• Organizatoriai dėl pateisinamų ir argumentuotų priežasčių nepriėmė pareiškėjo registracijos 

dalyvavimui varžybose; 

• Tuo atveju jeigu varžybos neįvyko arba jų vedimas buvo nukeltas daugiau nei 24 val.; 

4.9 Dalyvis, registruodamasis ant tam skirto blanko, pasirašo už tai, kad yra susipažinęs su šių varžybų 

reglamentu, pasižada jo laikytis, nekels nepagrįstų pretenzijų ir atsako už save oficialiųjų 

treniruočių ir varžybų metu. 

5.0 Dalyvis turi registruotis iš anksto, o išankstinė registracija baigiasi dieną prieš oficialias varžybas 

23:59. Jei dalyvis nespėjo registruotis internetu, tai dalyvavimą privalo patvirtinti vietoje varžybų 

dieną iki 10:30. 

  

  

 

 



V. PRETENZIJOS. 

5.1 Pretenzijos, dėl teisėjų sprendimų varžybų metu, gali būti pateiktos ne vėliau kaip per pusvalandį 

nuo dalyvio finišo ir sumokėjus 30 Eur mokestį, kuris bus grąžintas, jei pretenzijos bus išspręstos 

dalyvio naudai. Pretenzijas reikia pateikti varžybų pagrindiniam teisėjui Karoliui Krukauskui. 

VI. APDOVANOJIMAI. 

5.2 Kiekvienos grupės pirmųjų penkių vietų laimėtojai apdovanojami rėmėjų įsteigtais prizais. 

VII. FINANSAVIMAS 

5.3 Varžybų vykdymo ir organizavimo išlaidas apmoka VŠĮ "Pajusk adrenaliną savyje". 

5.4 Surinktą starto mokestį administruoja VŠĮ "Pajusk adrenaliną savyje". 

VIII. ATSAKOMYBĖS 

5.5 VŠĮ „Pajusk adrenaliną savyje“ įsipareigoja įvykdyti renginį 2024 metų Balandžio 27-28d. 

 


